
MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

www.mu.kutnahora.cz 

 
 

1 

 

 

Vyřizuje: Ing. Josef Bárta 

Tel.: 327 710 218 

E-mail: barta@mu.kutnahora.cz 

Datum: 31.10.2016 

 

 

 

DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA DODÁVKY S NÁZVEM: 

„Výběr dodavatele sdružených služeb dodávek elektřiny na rok 2017“ 
(dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  Město Kutná Hora 

Právní forma zadavatele:                            801 - Obec nebo městská část hl. města Prahy 

Sídlo zadavatele:                   Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 

Zadavatele zastupuje:              Bc. Martin Starý, DiS., starosta města 

IČ zadavatele:                             00236195 (dále: „veřejný zadavatel“) 

Druh zadávacího řízení:  ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ  

dle § 53, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále: „zákon“) 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 
 

Vážený účastníku, 

jménem zadavatele uvedené veřejné zakázky Vám tímto oznamuji, že jste byl v souladu 

s ustanovením § 48, odst. (2), písm. a) zákona vyloučen z dalšího průběhu zadávacího řízení 

pro nesplnění zadávacích podmínek této veřejné zakázky v zadavatelem vymezených 

závazných podmínkách pro sestavení nabídkové ceny. 

 

Odůvodnění: 

Hodnotící komisí na jejím jednání dne 31. 10. 2016 při posuzování podmínek účasti bylo 

zjištěno, že Vaše nabídka nesplnila zadavatelem stanovené závazné podmínky při sestavení 

nabídkové ceny v těchto bodech a z těchto důvodů: 

V části 3.1.6. zadávací dokumentace je stanovena tato závazná podmínka k sestavení 

nabídkové ceny: 

Pro sestavení celkové nabídkové ceny je zadavatelem stanovena podmínka, že tato 

nabídková cena nesmí překročit hodnotu 3 900 000 Kč bez DPH. Pokud se tak stane, 

zadavatel vyloučí účastníka z dalšího průběhu soutěže pro nesplnění zadávacích 

podmínek dle § 48, odst. (2), písm. a) zákona. 

Vaše nabídková cena činila 4 665 500,00 Kč bez DPH. 

Poučení: 

V souladu s ustanovením § 53, odst. (5) zákona si zadavatel vyhradil právo oznámení o 

vyloučení účastníka v případě nesplnění obsahu nabídky oznámit jeho uveřejněním na profilu 

zadavatele; v takovém případě se oznámení o vyloučení považuje za doručené okamžikem 

uveřejnění na profilu zadavatele. 

Účastník může podat proti vyloučení námitky ve lhůtě a obsahu dle ustanovení zákona. 

 

V Kutné Hoře dne 31. 10. 2016.   

       Ing. Josef Bárta 

 pověřená osoba zadavatele 

One Energy & One Mobile a.s. 

Hornopolní 3322/34 

 702 00 Ostrava  IČ: 01879880  
(dále: „účastník“) 
 


		2016-10-31T16:31:22+0100




